
Deliberazione n. 16 del 20 aprile 2015 
 
Oggetto: Convenzioni con Consorzio Intercomunale Servizi Sociali per realizzazione progetti 
d’inserimento lavorativo di soggetti diversi. 
 

 LA GIUNTA COMUNALE 
 
Ritenuto di continuare ad attuare alcune borse lavoro in convenzione con il Consorzio 
Intercomunale dei Servizi Sociali di Domodossola, per la realizzazione di progetti d'inserimento 
lavorativo allo scopo di offrire alle persone interessate ulteriori chance; 
 
Vista la legge 5 febbraio 1992, n. 104; 
 
Vista la legge regionale 8 gennaio 2004, n. 1;  
 
Visto che i competenti responsabili di servizio, ai sensi dell’art. 49, comma 1 del decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267,  hanno espresso il proprio parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica e contabile della presente deliberazione; 
 
All’unanimità 

D E L I B E R A 
 
1. Di approvare le convenzioni con il Consorzio Intercomunale dei Servizi Sociali di 
Domodossola, secondo lo schema allegato, per il proseguimento del progetto d’inserimento 
lavorativo, rispettivamente di 
- B. M.  30 ore settimanali dal 1° aprile al 30 settembre 2015 – indennità mensile lorda € 500,00; 
- V. G. 30 ore settimanali dal  1° aprile al 30 giugno 2015 – indennità mensile lorda € 550,00; 
- S. R. 30 ore settimanali dal  1° aprile al 31 dicembre 2015 – indennità mensile lorda € 550,00; 
- M. G. 30 ore settimanali dal  1° aprile al 31 dicembre 2015 – indennità mensile lorda € 450,00; 
 
2. Di dare atto che la spesa derivante - di complessivi € 18.450,00 – trova imputazione 
all’intervento  1.10.04.03/2 del redigendo bilancio dell'esercizio corrente; 
 
3. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente     
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 
Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 
Per la regolarità tecnica      Per la regolarità contabile 


